PAGE

Постановление № 784 от 12.11.2014
О назначении публичных слушаний

по рассмотрению проектов планировки и проектов

межевания части территории Курганинского городского
поселения Курганинского района
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                          на основании статьи 38 Устава Курганинского городского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 27 мая 2014 года № Ru 235171012014001,  Генерального плана Курганинского городского поселения Курганинского района, утвержденного решением Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 16 декабря 2010 года № 163 (с изменениями от 17 марта 2014 года № 426), Правил землепользования и застройки Курганинского городского поселения Курганинского района, утвержденных решением Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 18 апреля 2013 года № 363 (с изменениями                           от 17 марта 2014 года № 427), руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Курганинском городском поселении Курганинского района, утвержденным решением Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 29 июня                      2006 года № 30, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить на 18 декабря 2014 года, на 15-00 часов проведение публичных слушаний по рассмотрению проектов планировки и проектов межевания части территории Курганинского городского поселения Курганинского района:
              1) проект планировки и проект межевания территории, расположенной                   в городе Курганинске, ограниченной Кошехабльским шоссе – автодорогой к свино – товарной ферме № 1 закрытого акционерного общества «Кавказ» - зарослями тутовника – рекой Кукса (приложение № 1);

  2) проект планировки и проект межевания части территории, расположенной в городе Курганинске, ограниченной улицами Привокзальной – Р.Люксембург – съездом к железной дороге филиала открытого акционерного общества «Российские
железные дороги» Белореченской дистанции пути – территорией производственного кооператива «Заготпром» (приложение № 2).

                                                                             2
2. Комиссии по землепользованию и застройке Курганинского городского поселения Курганинского района (Витохин) - уполномоченному органу по проведению публичных слушаний - обеспечить:

1) организацию и проведение публичных слушаний;

2) по окончании публичных слушаний подготовку заключения о результатах                                  слушаний;

3) опубликование извещения о назначении публичных слушаний, заключения               о результатах публичных слушаний в газете «Курганинские известия»;
4) ознакомление заинтересованных лиц с материалами проектов планировки             и проектов межевания территорий, указанных в пункте 1 настоящего постановления;

5) прием заявок физических и юридических лиц о намерении выступить                 на публичных слушаниях, а также предложения  и замечания по обсуждаемым проектам планировки и проектам межевания территорий для включения в протокол публичных слушаний.

3. Установить:

1) место ознакомления с материалами проектов планировки и проектов межевания территорий, а также место подачи заявок, рекомендаций, предложений                   и замечаний – отдел земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района  (далее – отдел) по адресу: город Курганинск, улица Калинина, 34, кабинет № 3;

2) время ознакомления с материалами проектов планировки и проектов межевания территорий в отделе, время подачи заявок, рекомендаций, предложений                              и замечаний - с 9-00 до 16-00 часов,  перерыв с 12-00 до 13-00 часов, кроме выходных                  и праздничных дней;

3) срок ознакомления заинтересованных лиц с материалами проектов планировки и проектов межевания территорий в отделе, а также срок подачи заявок, рекомендаций, предложений и замечаний - до 12 декабря 2014 года.
4. Общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района (Титаренко) разместить настоящее постановление                                     на     официальном     сайте     администрации     Курганинского     городского     поселения
Курганинского района в сети «Интернет».

   5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить              на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района Н.А.Витохина.

   6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района

                                        А.Н.Ворушилин